
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia . .A L S Ł . .  2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077, Dz. U. 2018 poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu 
i rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zaraądu

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

K1.-1225

Id: 7E03711F-6B56-4295-ABDB-16F4FE616BDD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326) w toku wykonywania 
budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego,

- Zespołu ds. Ochrony i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego,

- Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Starachowicach,

- 1 Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

- II Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Id: 03DD686E-A350-4B4D-9B1E-DC6CF9900588. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-03-12
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

■ i 0.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 2 000.00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Administracja publiczna 0.00
75045 Kwalifikacja wojskowa 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

220,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -758,49
75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00
4300 Zakup usług pozostałych -9 100,00

F * Oświata ł wychowanie 0.00
0 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00
4270 Zakup usług remontowych 308,00
4300 Zakup usług pozostałych -308,00

85S Rodzina 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

f  im  - Administracja publiczna 26 900,00 26 900,0d

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 900,00 0,0$ 26 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 538,05 2 738,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 80,00 220,44 300,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 858,00 - 758,49 13 099,51

Razem: 11 310 195,00 0,00 11 310 195,00


